**R**ecopio; in rex. Et dicit iste. Deceperat maior e-  
go sum tu magis periret ad me deo. quia ad te-  
psum cu pectus sum. Cumq; duri vnde  
sent uiri iuda Syria filii socii uir gemine  
cecerit bunting. et dicit. Non nobis ipsi filios  
sunt. Reuerte in tabernacula tua isti. Et reue-  
detes a deo sequi sunt sybam. uiri autem iuda  
rediverunt regem suum in urbem. De nece  
er aufer. x. con. Amase et syle.  
cubitas ad duas ingessus fuerat  
ab salone rediit in custodiam iudici-  
tum. hi; ingressus ad eas. Et dicit uer amase  
qui pueri milicie. Congregata in iuros in-  
da inde reu. Abiit ergo amasa. et morat  
est in placatu. Et dicit uer ad abyssem nodd  
loab. qui iam amouerat apneipatim. Tu. p-  
otem dixisse ad ioab. Tolle suos do tu s p-  
segre sybam ne effugiat nos. Et exsiliuit  
cu eo omnis robusti de urbem. et occurrit ei  
amasa rediens iuxta lapidem et ciden q; z  
gabaon. prope ioab uenit erat tunica  
strita. Jo. cu de lucea et accidit erat gla-  
dio fabiaceo qui leui motu egredi poterat  
et arte quadam simulas qui cecidisse gladi  
et receperat eu derata manu tenuit mitem  
amase qui osculans eu. et sinistram cuciens  
eu late effudit ei intestina. ioab autem  
et abyssem psecuti sunt syba. His sistebant  
uerentes ad mortuum in iuda. cur autem qd  
dimout eu magnum et opuit eu ne subsiste-  
rent tuncantes clamans qui tecum occisum est eo q  
indolo mortuam fecerat redire ad regem. ioab  
u cu erexit obsecrit sybam. iuabella. et  
mohelat destrue iuros urbem. Et erat clavis  
in adeo mlt sapiens deciuitate. Imo  
dicebatur tueri pueribio. Q' interrogavit  
iuris regem iuabella. q.d. Hec; urbs consili  
ab antiquo. que quis existere matre ciuitati  
iste. Quare pueras hodie dicte dolorem  
bre no hec pueris. Et sens pueri. Imo dice-  
batur tueri. i. qdam in lego deum; ut isti  
pri offerat pace hostibus q; gemitus datur eos.  
que ei sapientia hodie datur. cur si ser-  
uas legem in istis q; fuger; in alienige-  
nis. et postea legit hebrei q; impotum est  
ad iudeam in urbem pioce er posse. Et  
ix. ioab ad eam. No quo autem urbe. si syba  
filii socii q; levigavit manu sua contra deo.  
Et locuta; mlt cum sapiente. Q' absens  
caput sybe piceerunt ad ioab. Tunc reuictus

- 13 -

est erat in iherusalem ad regem et restitu rex iherusalem  
super exercitum et alios misericordes in officio suis  
sicut et hoc addico quod ad iherusalem statim se et bunt  
colligenda et quod iram fecerit sacerdos de gibus  
**De iherusalem suspensi culcone gabao**

**G**abao et quod famae mutatum. xxxi.  
indies dicitur annus singulis. Et cosu-  
luit dicitur. Quidam huius etiam saul et  
domini filius qui occidit gabao iherusalem quod zelo fili  
orum israel irritum fecerit iherusalem. Iosue et sem  
per. Et audiens gabao iherusalem. Si facias uob  
ut buditatis hereditatem dico. Qui direxerunt  
iherusalem quod attinet nos de te debemus ut ne unus  
de residuis sit destitutus ei. In dicitur saul  
non poterat propter iherusalem quod uiraverat  
ionathae. Tempore uerum periculum diceret  
dicitur nobis. vix. viii. de filiis eius. ut crucifi  
cam eos dico. peperit rex iherusalem saul  
filio ionathae. et non adiit eis duo filios suos  
quos peperit ei respha. Ita adiunxit pueri et doctri  
occidit sacerdotes nobis. et pueri gabao iherusalem  
redit et eis. v. filios. mythol. adeptatos  
si. quos genuerat merob ad zachi. Gabao  
niste si crucifixerunt eos indies messem pene  
et incipiente missione oderunt. Indies autem  
respha ciliata iherusalem super petris cubitis  
iherusalem eos de die nocte. ut amouerent ab eius  
aues et bestias ab inicio missis doni stellari  
ad supra eos. et usque ecce. Hoc septembus. lue  
in iherusalem nam est pium per messes pluvia  
descendit. Hoc respha quod non bene pu  
tante fuisse orphana iherusalem. Audies  
autem dicitur quod fecerat respha depositum eos de  
panibus. Et tolles ossa saul et ionathae de  
iherusalem et ossa eorum quod assūti fuerant  
sepelire et in sepulcro. eis pueris eorum. Quo  
so credidit deus subiectum tunc **De qua**

**A**men. aut iterum tuor. plus datus  
plus. philistanoz adiutus israel. Et pug  
nabat datus tuus adiutus eos. Ceteri  
fere defecisti datus pugnando iherusalem quod  
fuit degne arapha natus. puer datus. et int  
posuit se abyssi et mēfēcīt philistēt. Huc  
tradunt hebrei fuisse de genere genitio  
arapha si datus fuisse orphana iherusalem  
quod peperit iherusalem gygantes. uis. gygantes  
qui hic memorantur. Iesu regnob. sephi  
goliam. et quadrati habente digitoz iher  
usalem. et pedib. Tunc uirauerunt iherusalem  
dicentes. Nam non egrediens nobiscum

impluit. ne extinguaas lucernā misit. Octōne  
huius pliū epilogat hystoria huius sc̄iōis p  
ha datus novata. non tam eo ordine quod gesta sunt  
Quoniam pīmū fuit iherusalem. quod et iher  
usalem. inquit sephi de genitio gen  
erant. Aliud quod pliū fuit similis iherusalem. in  
quod jo. apparet in formis ephron cognatus  
datus. quod sūs in figura uis. solus pliū ho  
stia venit. et alios in figura pūnit. Liber  
in regiū in hoc loco pūit pliū datus contigit. golyā  
in huc modū. Inquit sephi adest filius salutis  
polimictari bethleemites. golyāt. geteū  
hus in nobis eripuit datus. et datus datus  
quod ad libatōm ihu datus. adeo in regē. pliū  
salutis. quia de passus et saltu assūptus in  
regē. polimictari. quia degene bethleem  
polimictari fuit matrem ihu. Puis multimo  
dis ampliavit cultū datus. Bethleemites  
deus. apatū. quod et aliud p  
liū in quo ionathas filius semina fructus datus per  
cūstis iherusalem senos digitos simplicibus  
et manib. Expediū ipacē datus apliū loquutus  
datus ilibā carnis h. inde quod liberavit eu  
datus denātū omnī in inīcoz suoz et demā  
ni saul. et aut datus. pet mea et c. In psalmis  
sc̄iō. iherusalem iherusalem ita legit. Diligam  
te dñm fortitudine et c. Cui carmē suspirit hes  
dras erit sus pōntis. Indie quod libauit eum  
datus et c. Jo. h. datus. quod datus pāce altissima fui  
eret. cantica et hymnos posuit. alios rit  
metros. alios quinqꝫ metros. diuina filiaens  
organā iniquibz leuite p salta et alias  
sollempnitates hymnos dient. Et pōnt jo  
dām in pālētū et nablū. et pālētū cano  
ra. cymara. et cordis captatio quā plectio  
pertinet. Sabulū. xi. sonos habebis dignas  
tangit. post carmē suspirit dām addidit datus  
loquies de se et amī de alio. Hec suspirit  
nouissima quod datus datus ysa. Datus  
uir c. statutū. et pāmū fca. et de r. deo  
iacob. Hebrei hē ita. Datus uir leuitū fca  
xpē dei iacob. et si alios exaltat. et inuenit  
adeo. pātēt hec ilibā quod datus pāmū pālētū  
nouissima sc̄pūt a datus. et tunc ut dicam  
nouissima uba datus quod sequit. Specie datus locu  
rus. pāme et c. Et forte pātē nouissime  
scriptū. alius. cl. annūtūtus. Catha  
ouū cēarege log. forciū dām  
erant omī fortissimi. quoz insig  
ores fuerūt. xxvii. Insignior.

P

tu ceteris erat dō. setēs m̄ bathes sapiētissimus  
et ita erat. xix vij. annūciato dō. pōro de ill'  
vij. p̄t dō q̄ erant b. xxiiij. erat fortissimi-  
sili ures nō fortes. si m̄ fortes reliquias. xxi  
ut q̄i dīe possim⁹. xxi. erat fortes tres ueris  
foriores eis. tres ueris reliquiā fortissimi. Et s̄  
hac expiōtōne cathalag⁹. xxvi. fortiū  
capit ibi. p̄ncipes m̄t tres ip̄e; q̄i tenim⁹  
lignū unius. q̄. d. cco. m̄t fecit impetu u  
no. Jo. d̄e nōgēntos. p̄alypon̄. vocat cū Ies  
bōam. Jo. eusebū. Non leḡ n̄ hoc sc̄m fuit  
n̄ q̄ntū h̄ cōmemorat. post hūc erat eleazar  
fili piui. dō q̄ p̄cussit phylisteros don⁹ desiceret  
man⁹ es⁹. et obrigescet cu gladio. p̄t hūc erat  
senāq̄ ararites. q̄. Jo. semiam uocat q̄ cum  
fugiss. p̄ sol uerit m̄s lentis ⁊ p̄cussit phylis-  
teros ⁊ fecit salutinū. H̄us tib. Jo ac  
tribuit delectōm aq̄ de cystna bethleem h̄y  
stoua u regū refert ill̄ ad tres sequentes  
q̄s fortores dūrū. quoz prim⁹ erat abo  
sai frat̄ Iosab̄. Ip̄e; q̄ leuauit hastam  
sua. p̄. et. q̄i m̄t fecit optim⁹ q̄dē s̄. usq̄  
ad tres p̄ mos nō pueit. p̄t hūc erat bo  
nanias. q̄ p̄cussit duos leones. moab  
⁊ p̄ncipes. q̄s p̄alypon̄ d̄carietes. Ip̄e  
q̄i m̄t fecit iuriū egypciū. ⁊ imitatorēm  
egypciū blasphemantiū dēū. Q̄i m̄t fecit  
mos. H̄uc dicit̄ hebrei fuisse semet q̄  
p̄t it fecit s̄b salone. Aliuq̄ egypciū in  
terfecit iuriū dignū spectaclo altitudis  
v. cubitorū h̄int̄ ī manu hastā. adq̄ uerit  
bananas iuriū ⁊ erorsit hastam de  
manu ei ⁊ occidit cū hastā sua. Jo. m̄t d̄  
h̄ q̄ dūrū de alio egypcio de semet q̄ h̄uit  
hastā ī manu. ⁊ lege dei. qm̄ si meditatus  
fuiss. p̄manēdo ī urbm nō puz. Id p̄cūd  
loone ī h̄int̄ mod̄. Tempē niuis laps. leo  
in cystna. q̄ nullū uides egressū. orūscit̄  
n̄. cystne niue daphnatiū erat rugiebat.  
Quē audies. Bananas dū it ageret de  
scēdit̄ ūta ī baclo man⁹. cū q̄ p̄strauit  
Terū de fortoib⁹ n̄ ref̄. n̄. Iopolt̄ hic.  
S̄z rec̄i endū. ad soboachi. deḡ in p̄uod̄cū  
z. Ista ures op̄ fecerūt malum. q̄ sequitur  
Phylisteri cast̄ posuerat ī ualle rapham.  
lisq̄ ad ciuitate bethleem. ⁊ erat peni-  
tra aq̄ ī urbm. Baud aut̄ sc̄derat in  
arce. ad p̄sledū dñm. ⁊ m̄dabat cocam  
astantib⁹ aq̄m̄ de bethleem. ⁊ p̄cipue cam  
q̄ erat ip̄uteo iuxta portā. Tunc ipsa ures

it facietes p mediu hostiu uenient ad  
bethleem, et haurientes aquam denuo ad regem  
peor castig reuhi sicut ita ut palestini si-  
duia eorum ob stupesceres a dominis que  
cessaret. Melata siq; ce aqua noluit re-  
hibe dices. Aug sanguine istorum et auctu vi-  
cisu bibam? Et respondebam dicitur quod  
cam rati libam domino de salute uirox gratias  
agres. ab hac enuia co-  
ne forci hiebreus dis-  
sentit numerans tu  
tum. xxvii. fortes. q; in ebus p misericordia  
fortissimos dixerunt uulnus ipm dicitur sic  
David sedes i kartheo sapietissimus  
princeps inter tres ipse est qui enim lignu  
i mictis et ceteris qui non in uicantur. Conspicatur  
ante dicitur in uiclo lignu qui teredo uulnus  
bella dicitur qui molles. Et dicitur in loco occidis  
duri lignu pfolet se ipetu uno quinque  
dum rapgit nichil p pecto qui ipetuisse  
molli illo qui tan- egit ibi sacerdotem  
git nichil durum ocessi sunt.  
Sic et dicitur in psalmis et domi et ecclie subiectos  
miserior fuit cederis intimo et hostes  
nulli acucior. Et in edictu hic dicitur in tribus  
in sapientia humilitate et fortitudine pone  
re reliqui. xxix. q; fortes dirim postea  
enumant in eos quos non enuiantur. id est  
ut quia princeps alioz uulnus dignus  
per morte abner. De numero ipsius et altari  
cum autem post erecto a David  
fame pugna et missa anno addidit  
furor deo uulnus contigit isti. furor  
dum ut qui exponit paliu p omnes  
dicitur dicitur dicitur dicitur  
surrexit factum ad  
uisus isti. et icirauit  
dicitur ut numeraret p  
Et ait rex ad iacob  
pambula omnis tribus isti et tria p ut seca  
trium erit. Intelliges autem iacob q; de clacio  
ne huius dicitur ait. Dictebat dicitur ad ipsi triu  
m q; sicut uult deo in hac re. q; d. vide ne of  
pendas deum. Cumque nollet rex numerare  
potius egressus iacob et principes uidetur  
numeraverunt p. Et iediciuit post iux-  
ta mes. et xx. dies in uulnus cum descriptio  
ne redacta inscriptis. Et iumenta sit  
de isti. Tunc fortis. et de iuda. T. pug-

Be. 3. 67. .... III.

nator. In palypom loge plura leguntur milia. Et milia et. Et credit iacob sub tacuisse regi ptem. peccatum autem dicitur in duobus. quia superbe numenauit. et quia qsq; iniatorum reddidit feniām dō. scilicet scriptū erat. lego moy. Quid accedes dō aut ad dō. Obsecrā dñe tñsser. in gratiam sui tui qd; pecunia nimis. Divulco misericordia dō. sed ad p̄ham tres suppliciū cōdico nes portantē. Quid ait. Aut vñ. annus uiciet famem in regno tuo. Aut tribulatio fugies ad iustos tuos. Aut tribulatio diebus erit pestilencia in p̄tuo. Et aut dō. Coartor nimis. qd; Si fam eligo. paupum erit supplicium. et non diuitiā. Si uictoriā hostiū supplicium erit exercitū. et non meū qd; eccliam labor fortissimus. Fugia et plaga p̄ munē regi et plebi. Neli. et in incide in manū dei misericordis. quādī manus hominis. Hic ergo dō pestilen- cia in israhel. de manē israhel ad mūp̄. statutū. et usq; ad horam prandij. et o. u. usq; ad horam saefiq; uespertini. et alios. Et mortui sunt de p̄p̄ exercitū in iher. iudicij. In palypom legit. fere cec. Et auctor hebrei i p̄tūnum p̄leb. hic ante nim nobilium. porro tū extensis an gel p̄cussor manū sua ad iher. et ut disperteret eā. et staret iher. area areu- am iebuseti. qd; et ocham dicit. uidit eū dō statim gladio. euaginato et clausi- int. Ego su qd; pecunia. isti qd; ones sicut qd; fecerūt. Vtatur obsecrā dñe contine, manū tua. et domū pug mei. Et mis- tris dō ait ad anglo. Suffici. tunc manū tua. In illa die dirit gād dō dō. Construe altare dō. in aereq; arietum iebuseti. Et adestes dō dicit ad arietum que vende in area tua ut edificare altare dō et cōsequenter. Quid ait. Accipiat eam dō me gratias. Hic ait qd; boues in holo- caustū. et planctū. et iuga bonū in usū lignorum. Et ait rex. neqq;. Et emā p̄cio. et no offerā dō holocausta gratias. Enīc ergo dō area. de. syclus anni. ut palypom legitur. et boues. l. syclus a- genti. et edificavit altare dō. et ob holocausta pacifica. Et officiat dō. Reg. Hic mōs mōs uirū ut autem hebrei inq; abraham uoluit offere filiu Tobii?

quietē. p̄ ea tempestate tabernacū et altare qd; fecerat moy. erant in excelsō gabaon. Et ar- cha erat in iher. Cumq; p̄hās. gād tēp- tum i futurū recreuit. dō ut locū ille uocaret area p̄p̄. **Plagus libri terci**. lib. iii

**A** Et rex dō senuerat. Cumq; op̄iūt uestib. nō clāsiebat. Et inuenierūt ei abysag. su- manūt p̄uella pulchra nimis. qd; dormiebat cū rege et cale- faciebat ei. et misericordiebat ei. Rex u. non cognouit eā. Adonyas autē quartū filiū dō. cēt p̄gētū int̄. sc̄lētēt filios regis. fidu- cia huit regnandi. Et fecit s̄ curru. et eq- res. et corripuit ei pat̄. Et sermo ei erat cū iacob. et ab iher. sac̄ore. Alij ilū misericordie regis. et robū nō erat cū eo. p̄ repauit autē adonyas sollepine. qui uia morte regali iher. fonte rogel. et uocauit filios regis. et seruos. Robustos autē. sibi nō facientes fauentes. et falone nō uocauit. Nathan autē moni- berubee ut intraret ad regem. et posuit uba sua in ore ei. Quae ingressa ad rege- aut. Dñe mi tu iherasti in ancille me. Is- lon filiū tuus regnabit p̄t me. et ecce nunc adonyas uocat te ignorante. Cumq; aliis uocatis ad coiuū filiu meū nō uocauit. Scio quia cū coruens cū p̄tū tuus. ego et filiū meū erim̄ p̄catores. et iudicabimur. morte digni. Ego et adiutor. ille et adulteri filiū. Ad huc ea loquim̄ inveniuit. natha- naut. Dñe mi rex dixisti tu adonyas regnet p̄t me. et nō indicasti in seruo tuo. Et ait dō ab iher. sabee. uinit dō qui eruit quam meā de omni anglia. qd; sic uirū t̄ sic facia hodie. Et dicit ad iadōch et iher. et bāmanyam. Tollite uobisq; suos dñi uti. Iponite falone filiu meū si mulā meā. et lingant ei iher. iadōch. et nathan iher. fonte p̄pon. et cōmentes ponite ei se solū meū. Et p̄bāmanias. un. Sup̄ sitq; iadōch cornu olei. detabinclo. misericordiū eum. Et cecinerūt buccine. et dixit ois p̄p̄.

# Re

Vixit rex salomon. Et insonuit eis ad clamor  
re eorum. Et sedente salome se chmū adorauit ad  
in sculo suo deum q̄ dedit ei sedente in solio in  
celis suis. Porro adoravas et in uita ab eo in  
estimaretur tuus oru i cuius auctoritate ad eos  
Jonathas filii abyathar id estis eis q̄ feci su  
erat. et abiit uirq̄ sibi i domū sui. Idemque  
autem timet salome ab utrū trahacim et re  
nunt cornu altans chymiamatis dices se  
n̄ exsanguinū n̄ mirari ei rex de uita et serua  
dā. Et irauit ei salom dices. vate i domū  
tuam. De sedis undone salomonis in regem.

**T**olegus autem dō p̄ ostendit regē se filium  
fecisse quoque i uirū p̄cepit suos  
mūros. sacerdotes et leuitas. et iuncto  
uerū salome. firmato ab omnib⁹ regno su  
ponis. cora omnib⁹ p̄cepit salom de legis  
custodia et iusta et pietate. Et p̄cepit ut  
edificaret templū deo dices se iam p̄passe er  
aui talera argenti u. c. ferrari et crissi  
num. lapidumq̄ et lignorum magnam copiam.  
Leuitas q̄ diuinitates omnes. i saginu  
ras moysicas et leuiticas. Iuritasq̄ q̄ diu  
nitates genitores. et iureit de Cleopatra. vii.  
et de urthamar. viii. Et elegit de una q̄q  
eaz unū pontifice p̄cipies ut singli mu  
staret de salto in silbin. Adothm et  
abyathar p̄eent unius. Et p̄icerunt sa  
tes colam regē de ebdoyiadib⁹ ordinandis.  
De leuitis n̄ instituti catores frabice  
templi. xiiii. Hecas dci sur nathumer  
judices aut p̄ scribas. vi. Janitores  
aut dom⁹ dei. iiii. et totidē qui ymnos  
diceret. p̄t hec diuinitas exercitu i chae  
res. xiiii. Hebat autem choir. xiiii. quād  
p̄cepit ob suare salome p̄enos dies. Mo  
ysitas u. aliquantulū honorauit. fecit n  
eos custos thesauroz dom⁹ dei. et uasorum  
q̄ reges dedicare p̄tinger. et collēcte ecclie  
dem dispositiōne sua indicauit de p̄scens  
filios suorum nō grauit ferret minima  
int̄ eos sublimati. quia dō si mandauat  
sicut p̄ ipē minimi int̄ fides suos iunct  
fuerat. Despondeo uo et om̄e statuōne  
templi omnib⁹ suarentib⁹. P̄didit salom  
sibi. et tue oblaconis p̄mitias facies. us  
talentos aurii obtulit. Ad aditū et currū  
ter faciliendū. q̄ u. cherubim eent ubi quos  
constituerunt arca. P̄cepit u. sacerdotes  
et leuite et seniores p̄ obtulerunt aurii

talenta. v. et statuē p̄ argenti. uo. xl  
et lapides preciosos plures. Quoꝝ etiam  
hunc p̄cepit mos si. lab. De morte  
q̄ inquadraverūt autem dies dāuid.  
**A**d dō ut moretur et iudicauit salom  
mandata de gulta dei. et lege ser  
uanda. et pietate et iusta cura suos me  
morans p̄missione di s̄. sciam de semine  
suo uigile regnatur. Si custodierint  
aliq̄ tu. m. et testimonia q̄ docet eos. Tri  
u. se addidicit dō. deo ab et filiis berzellay et  
de semini dices. Ios̄ q̄ fecit i oab p̄ inui  
dā Abner et amase. et effuderunt sang  
ne bellū ipace. i. sanguine q̄ no debet effū  
di n̄ in bello fudit tempe pacis. et eoz  
cu quib⁹ hebat pacem. et posuit crux  
p̄li in baltheo suo. et in calicemq̄ sua  
i. crux n̄ et res p̄s s̄. Arma ipi q̄ cu eis  
no dūmecabat. s̄ se uestes q̄l qui pacifi  
ce eis loq̄batur. et sens⁹ no in s̄. solo  
occidit eos. u. al. viri bellatores in  
signia opū suorū i armis suis describe  
bant ad ostentationē glorie. Et cu i oab  
ramq̄ facinorū ostentare publice no  
audiret. salte in baltheo et in chalcas  
mito de scripsit. Et aut dō. facies ei up  
sapium suā ne descendat pacifice ad inse  
ros. Et filiis berzellay redes gratiam  
et crux in sales tua. Semel q̄ gemineū  
q̄ maledicunt in no patiens ee in novū  
Et mortuus et dō. et sepult i ciuitate dō  
cu regnass̄. xl. annus. Circa tumulū  
e fecit salom. viii. loculos thesauroz  
q̄ duos p̄t. xx. annos apū. hyrcan  
pontifex. et aliū hōtes. sicut infra dice  
mus. Alij u. no dū manifesti sunt mechanis  
modo reconditi. In adencia xxx  
Adieb⁹ dō Tarthago p̄dita; ut quida  
uoluit a Tarcedone tyrio. voluit ali⁹  
dōt a filia ei p̄ dycone. v. latinox ter  
siluins latin⁹ p̄lauerūt aut s̄ eo gad  
nathau asaph. De morte adonye  
edit salomon sup et i oab —  
tū palvis su. p̄cedente tempore  
adonyas suppliciavit habee  
ut impetraret a rege ubi dan abysns  
sumantur iuropē. Q̄ cu ingressa eet  
ad regē. posuit ei enīs ad dereram  
regis et dicit. p̄nulla peticione de p̄cor  
ate. ne fundas facie mea. Detur

**S**ed salomon sup et i oab —  
tū palvis su. p̄cedente tempore  
adonyas suppliciavit habee  
ut impetraret a rege ubi dan abysns  
sumantur iuropē. Q̄ cu ingressa eet  
ad regē. posuit ei enīs ad dereram  
regis et dicit. p̄nulla peticione de p̄cor  
ate. ne fundas facie mea. Detur

67

Alysag sumamites adonye sūr tuo uor  
Et indignac rex ait. Que postulas h̄i m̄i  
postula ei ⁊ regnū. Ipē n̄ si me⁊ maior  
ht secul potētes abyathar ⁊ ioab. A-  
aby sag i quasi regma ⁊ potēs. H̄i aiām  
suā locū adonyas ⁊ i obppum patris  
Vuit dō q̄z hodie occidet. Et m̄ fecit eu  
pmanū bānāye filij ioiade. Ibyathar  
q̄ saēdoti dirit rex. Vnde maḡ tuū n̄ am  
pli ad facie meā inḡdāris. Vir aut̄ mortis  
es si h̄i te libat q̄cū p̄ie meo sepe laboē  
st. ⁊ p̄tasti archam corā eo. Abito 191<sup>2</sup>  
abyathar t̄nslatu⁊ sc̄dociū ad sadoch  
⁊ de domo yhamai⁊ ad domū cleazar sic  
samuel. hely p̄durār. Fuerū aut̄ p̄t p̄h  
nees filij cleazan p̄uati sc̄docio. v.  
Joseph. q̄ genuit ioachim. q̄. malach  
q̄. asophy. q̄ achytobi. achytobi aut̄ ḡ  
nuit sadoch. p̄ouro ioab fugit ut ab  
scullū dñi. ⁊ ap̄phendit cornu altaris. Et  
misit rex bānāya ut ad uocaret eum  
Et ait ioab. Nō egrediar h̄i mouar hic  
Q̄ cū renūciāss bānāyas regi. dirit ei  
rex fac ei sicut loquit̄. Et interfecit eu  
bānāyas ad cornu altaris. ⁊ sepult⁊  
i domo sua in dōsto. Et statuit rex bānāy  
am p̄eo sup̄ erēctū. Vocauitq; rex semel  
⁊ ait h̄ita murim ⁊ nō egredieris inde.  
q̄cūq; die transiens tōuentē cedron sc̄to  
te interficiendū. Et 14 Bon⁊ smo regis  
Sic faciam. Et h̄icauit in urbē trī annis  
Fām. aut̄ ut fugient sūr semel. qd achis  
rege ḡeth. Et descendit semel in ḡeth  
⁊ rediuit eos. Q̄ cū nūciatū est salōni  
regi d̄irit aden. Cur sp̄iūstū t̄randū  
regis? ⁊ mandatū el t̄nsgress⁊ es? Redi  
dit de⁊ maliciā qm̄ feasti p̄i meo ic̄pū  
tu⁊. Et m̄ fecit eu rex pmanū bānā  
yē. Et confirmatū ⁊ regnū imanu salōni  
dōno. De somerio salōni⁊

**P**rope- et confirmati regnum imanu salomonis  
oro. **D**e sompnio salomonis -  
salomon dixit urore filia pharaonis regis egypti de qua ut auit  
hebrei genuit filium qd. contacnem cuippe  
ad hoc ageret vnde cunum annu. t. induit  
eam iuritate dicit. **N**odum n. g fecit domum  
prouis tria pposuerat se feci. **D**omum  
dno. t. domum g. **A**mbire ukin muro e  
placi. ut ipmo ambitu est templi. t. ma  
siones ebdomadarioz. domqz regis cu  
mansionib domesticoz. **I**nso hinc uent

potentes viri Apphe. Und' infra leg'. de p  
phissa q' hicaret infra. Inicio opifices. pt  
h ascendit salomon in gabaon ut imolaret i  
cerculo. Et dedit gabaon no' ee p'ru nomi loca  
fi appellavit. et in p'ca' collis erexit. Jo. n. d.  
cu' ascendisse in hebron. et obtulit. oq' ho  
stias in holocaustu' si altare q' fecerat mo'v  
Et appuit ei do' i nocte p'sopniu' dices. po  
nula q' mis' ut demet. C' endit. Dne deus  
ego su' puer p'wul. et ignoras ingressum me  
u' et erit u'. Da ee cor docibilem tuo. ut  
possim iudicare p' tu' u' et discernere me bon  
et malu'. Et placuit simo cora dno. Et ait  
ad eum. Q' no' postulasti iux' ubi hominum  
dies. milios. et diuicias. et animam u' inicoy tuoy  
fecisti. et simones tuos. Dedi t' cor sapientiam  
q' null' ante te simul' e' fuerit. sed et h' q' non  
postulasti dedi t'. si cu' ambulauis in iustime  
is sicut p' tuus. Et euangelans salomon i tel  
lexit q' e'et s'opniu'. et ieuvelaco fea p'sop  
niu'. Et ieulus mur' in cora archa dom' e  
cas ages obtulit dno holocausta et pacifi

**T**unc ueruntur duae mulieres mettes adre-  
cte - quisq; una dicit - Propterea misericordia  
habetam sole i domo una. Cumque pessimum  
tempore pte peregit et h. noctem autem  
filius eius que noctis silencio posuit insinu meo  
et filius meu uiuentem collocauit insinu suo  
Name autem diligenciam intuens deprehendit illum  
non esse meum quod mortuus fuerat. At altera  
dicit ira. si filius cuius mortuus est me autem uiuit  
Cumque messem in huius rei discrimum hesitarat  
rex soluit eam inopinatus. Et allato gla-  
dio ut ait Jo. pcepit uenire i fante dum  
di ut ueniret medias ptem uiri et mortui  
reciperet. Quidam uidens male uiuentis et mortu-  
s sit uisca ei super filio suo et ait. Obsecro  
domine date illi i fante uiuere. Sufficit in ut-  
uidea euui uiuere. Alibi dicebat nequam si dimit-  
dat. Et cognoscens rex uocem uenientis de illo  
fonte plata ait. Date huic ifante uiuere  
hunc matrem eius. Et arcedet omnes israelitana  
i regne ecce sapientia timuerunt eum. Et amuru-  
ti sunt assessores eius quod priusnam quod ab eis  
de leste te plata denidebat. pro quo hanc  
nunquam erat sic exenti. Iacob autem natus  
et zarias filii nathan sacros regis cancellari.  
et psalmi. proprie domus. i. pa-  
ratore. et ad uram suam tributa. De istis

# He

**S**alomonis et iuentione exorcizatorum  
abebat autem salomon xiiij. professos super omnis  
isrl. quod proanglos meses singli prebebat  
necessaria regi et domini ei. Qui unius  
relique presiderbat sed achymaas. habus base  
mact filia salomis minoris. habet un*us* cerebri  
quis alia herz filia salomis. Erat autem  
cib salomis prodigios singlos. xxx chou simile  
xli chou farine. xlioues pinguis. xli  
houes pascuales. quod c. arrietos. excepta  
venatione chou capaz bubalorum et annu  
alium. Et provisos coridie ab alienigenis  
portabantur. Era summa propria modestia. Et  
hebat salomon. vi. equos curulium. et vii.  
equestrum. quod medietas regi in uulno obsec  
bat. Relique uicinos regios dominis manu  
bant. Professus non ille quod misericordia excepta  
mense. et equos occidit et palea missimbat  
de uehens omnia ad locum ubi rex morabatur.  
Et precellebat rex omnes orientales et regipatos  
et hebreos sapientia. et ius. filios moal. no  
minatissimos eman ethan cychal. et doda.  
Et scripsit hebreus de canticis. et modulacio  
nibus nulo usum. v. proablaz quod scripsit. us  
et disputauit de natura arborum et herbarum  
accedio usque ad yspitum. de natu quod omnia  
ancilla philosophat; pro unu quod quod gen pro  
bola pices. Exogitauit et ad iuraciones  
quibus egrediebatur solet mitigari. alias quod  
demones ei centur et corporeis. et alias quod  
obstudiis non rediret. Exogitauit etiam  
caracteres quod inscribabant geminis quod poete  
in naribus direptis cu*m* radice salomis nost  
ra. Statet eu*m* demonibus libabant. He secul  
plu*m* ualluit in gente hebreorum. et marie  
necessaria erat ante ad uenit. An adiectum  
n. x. septu*m* hoines ad demonibus uerabant  
jo. quod restatur se uidisse quod am eleazarum  
exorcista coru*m* uesperatio et filius eius et rura  
mis in huic prodam modum curante ueritos  
ad demonibus. et ut probaret eis demonem egissit  
pro naues cui spu*m* hanelantis uasa quod pone  
bit in medio. et impabat demoni eo*m* illa  
illud ei*m* in arceau*m* sue exegressionis  
et ita fiebat. De operatus templi. vi  
isit autem salomon ad uram regem tibi  
dices. Volo edificare. templum domino  
sicut locutus primo meo. Scipe ergo  
suis cuius ut padant in cedros de libano et  
necide eos dabo et quoniam pacies. At rescepta

ei uram dices. Sui mei deponent ligna  
de libano ad mare et definent in ratis usque  
ad locum quod assignatus mihi. et tu de portu tol  
les ea prebebis usque necessaria domini mee. Ita  
quod uram dabat salomoni ligna cedrina et  
ab yrona quod habumdat ant sydoni. Salom  
autem supplebat intopiam eoz incibus pre  
bens uram singulis annis choros etia  
xx. et rotundate orde. et rotundate cado solei  
candideque mensura numeri. porro salomon  
elegit oparios de isrl. proselitos de ista  
helius. nemine fecit suare. Et erat  
dicto. xxx. uiroy. i. summa eoz quibus  
hoc indicebatur. vel forte dicto. terciam  
hominis collis sicut dicens. Legio. Multe  
bat eos in libanum cuiusvis uram. et prosin  
gulos meses uicissim. ut et duobus me  
sibus uidentes ad ipsa regescerent ut quar  
to mense prooles ad labore denuo remeauerent  
Et precebat ad uram hunc indicem. Gran  
salomon. lxx. latomorum. i. lapidicorum  
et mure quibus profecta uerba. i. et. et.  
quod faciebant oparios. porro latomij  
et lapidicorum lapices grandes et proacio  
bos. i. marmoreos sculpilabant et quia  
drabat. quod adeo grandes fuerunt et fu  
erant ut dicitur. Jo. quod milia erent hebrei  
et longitudine cubitos. xx. et in latitudine  
x. et in altitudine. x. Quadratos quod  
lapides dolauerunt centrum salomis  
et centrum uram. Dolitos uero propane  
erunt bibli polientes et sculpetes in soli  
lapides. s. et ligna. Est autem biblios  
cuiusvis pheniciis. de quibus et zechiel. Be  
nes bibli et prondentes ei. Et sic omnia  
ex urbe dedolata et profed sunt. quod malle  
et secu*m* et omne frumentum non sunt audi  
ta in domo domini cui edificaret. fuerunt  
autem eis quod onia prabunt. lxx. Fabula  
tur hebrei ad eruditos lapides oculi  
huiusse salome sangue amicti quod tha  
myr dicitur. quo appsa marmora facile se  
cabant. Que inuenit hoc modo. Erat  
salomoni structo habens pullum et clausum  
pullum. Et uase uito. Que cu*m* indebet  
structo et habere necesse de destro culit  
um uicem cui sangue liminut interum et co  
fractum. et uides autem salomon eacum mon  
nis mons angustus deiecit illud et illud  
spatium ampliorum diffudit. Qui de consi

**N**actu; & p<sup>r</sup>. **alcone templi-**  
**c**ccc-1. lxx annos egressionis qd  
de egypto. anno qd regni salomonis  
misse fo. q. iiii apparetur apd hebreos  
apd nos mai. Cepit salomon edificare domum  
domino de marmore candido. q pharum dicit  
jo. tu d. anno. do. iij. egressiois de egypto  
describes. i. annos eratq pcedeciu dicens. ab  
abraham fluisse annos q. xx. a diluvio  
q. cccc. ab adam usq. c. iij. Hebat autem do  
m<sup>m</sup> in longitudine cubitos. lx. in latitudine  
ii. xv. pars qd anterior q se a dicit. q erat  
ab oriente. xl. erat cubitorum illogitudine  
Reliq ps adocidere. xx. cubitorum erat q  
dicebatur se a scorum. porro altitudine. xxx.  
cubitorum hebat usq ad p<sup>m</sup> tabernaculum  
se qd maximo erigebat. xxx. cubitos usq  
ad tabularium. Hoc uero maximo erat. xl. cu  
bitorum usq ad idem tabularium q erat tecum  
domini. Et sicut templo altitudo i. c. xx.  
cubitos ascondebat. Jo. tu in aione n sicut  
in de duab mansiob. unicuique. lx. cubitos  
ascribes. si duas inferiores ibuna qphedit  
q erat portio am facie templi huius lo  
gitudine. luxq templi misura. ii. latitu  
dine. x. cubitorum surges in altu ut dicit  
Jo. usq ad celstudiem templi. Qd fecit in  
templo fenestras obliquas. i. ext<sup>o</sup> angulas  
i. int<sup>o</sup> obliquando diffusas. has ergo cogita  
uit salomon. Tabes autem posuit i domo p  
enissimum p<sup>m</sup> loca i sumptibus tu ma  
sionum abologas ut formise capita eam  
pminent erutq pre. Et edificauit si  
capira formise pminea ta tabularia  
ad de ambuladu cca reply. q mew. pi  
nacla templi duri. Qd quo se acent i uero  
late sat elucet. Qd autem fuerint i fidie  
orientali et occidentali no memini me legisse  
Hoc se hoc in sepiuare aut libz. aut liter  
h q i fuerint coic. q uir uelle. jo. cu agit  
de eulsione templi. Lat<sup>o</sup> u tabulariorum  
diffens erat. Tabularium n. q erat sbe  
v. cubitos hebat. lat<sup>o</sup> i. mediu. vi. cu  
bitos. i. tenu. viij. Qd ad latram qda rdu  
sem ut in sepiu tabularias manentes  
n i pedirentur. ad despiciendu insi p ob  
staclm inferior. Hebreu tu d<sup>r</sup> tria ta  
bularia parre huic latitudiez. ut si a  
sterno usq ad inu plumbata conitari  
mittet. eoz spendetur equitas. verit